



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VINTERVAD HOLDING APS
SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2021

Henrik Vintervad Søborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vintervad Holding ApS Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 32 62 62
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Henrik Vintervad Søborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et overskud på 636 tkr., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	519.327	864.357
Andre driftsindtægter.....		9.108	10.938
BRUTTORESULTAT.....		528.435	875.295
Af- og nedskrivninger.....		-10.025	-10.025
DRIFTSRESULTAT.....		518.410	865.270
Andre finansielle indtægter.....	2	166.268	18.934
Andre finansielle omkostninger.....	3	-12.463	-9.930
RESULTAT FØR SKAT.....		672.215	874.274
Skat af årets resultat.....	4	-36.511	-5.581
ÅRETS RESULTAT.....		635.704	868.693
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-280.673	-935.643
Overført resultat.....		866.377	1.754.336
I ALT.....		635.704	868.693

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		665.752	675.777
Materielle anlægsaktiver.....	5	665.752	675.777
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.271.967	2.590.022
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		483.977	446.595
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.755.944	3.036.617
ANLÆGSAKTIVER.....		3.421.696	3.712.394
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		1.110.347	363.718
Andre tilgodehavender.....		0	20.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		384.224	767.750
Tilgodehavender.....		1.494.571	1.152.068
Andre værdipapirer.....	7	1.628.810	0
Værdipapirer.....		1.628.810	0
Likvider.....		455.684	1.667.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.579.065	2.819.350
AKTIVER.....		7.000.761	6.531.744
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.158.444	2.439.117
Overført overskud.....		4.552.281	3.685.904
Forslag til udbytte.....		50.000	50.000
EGENKAPITAL.....		6.885.725	6.300.021
Selskabsskat.....		90.632	181.684
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	90.632	181.684
Selskabsskat.....		8.584	17.872
Anden gæld.....		15.820	32.167
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.404	50.039
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		115.036	231.723
PASSIVER.....		7.000.761	6.531.744
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	2.439.117	3.685.904	50.000	6.300.021
Forslag til resultatdisponering.....		-280.673	866.377	50.000	635.704
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-50.000	-50.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	2.158.444	4.552.281	50.000	6.885.725

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	481.945	821.016	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	37.382	43.341	
	519.327	864.357	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.413	18.934	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	128.855	0	
	166.268	18.934	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.463	9.930	
	12.463	9.930	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.511	5.581	
	36.511	5.581	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2020.....		766.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		766.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		90.223	
Årets afskrivninger		10.025	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		100.248	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		665.752	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i dattervirksomheder		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2020.....	500.000		97.500	
Kostpris 30. juni 2021.....	500.000		97.500	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	2.090.022		349.095	
Udloddet resultat	-800.000		0	
Årets værdireguleringer	481.945		37.382	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	1.771.967		386.477	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	2.271.967		483.977	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Viva Tagdækning A/S, Frederikshavn.....	2.271.966	481.945	100 %	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Viva Ejendomme Frederikshavn ApS, Frederikshavn.....	967.955	74.764	50 %	
Andre værdipapirer				
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
Dagsværdi 30. juni 2021			1.628.810	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			128.855	
Langfristede gældsforpligtelser				
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	90.632	0	0	181.684
	90.632	0	0	181.684

7

8

NOTER

Note

Eventualforpligtelser

9

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for Viva Tagdæknings A/S for max. 300 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet kautioneret for Viva Ejendomme Frederikshavn for max. 300 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 99 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Selskabet har som sikkerhed for Viva Tagdækning A/S' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på 760 tkr. i ejendommen Asylgade 29 i Frederikshavn, og den bogførte værdi af ejendommen udgør 666 tkr.

2020/21

2019/20

Medarbejderforhold

11

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
